
【英語コンサート】新型コロナウイルスの関する一部公演の中止に伴う、払い戻し等について  

 

新型コロナウイルスの感染状況により、6 月に続きまして、7 月の全公演が中止となりました。公演を楽し

みにお待ち頂いていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。 なお８月以降の公演に関しましては、安全

に実施すべく、予定どおり準備を進めてまいります。ぜひ８月以降の公演に、お申し込みください。  

 

■中止対象公演■  

7 月に実施予定の全公演 

 

■払い戻し対象■  

 

◆英語会員先行期間（3/5~3/22）、ベネッセ会員先行期間（3/27~4/15）に、7 月の公演のチケット（プレ

ミアム席・通常席）をご購入されたすべてのお客さま  

 

※なお一般先行（抽選）期間（4/23～５/15）に７月公演にお申し込みいただいたお客様は、抽選前キャン

セルとなり、料金の引き落とし、キャンセル料等は、一切発生いたしません。 

 

 

■期間・方法■  

払い戻し期間内に、払い戻しを行ってください。  

 

【払い戻し期間】５月 23 日（土）10:00~８月 31 日（月）23:00  

 

ローソン、ミニストップ店舗にて直接払い戻しをさせていただきます。  

ローソンで発券された方はローソンへ、ミニストップで発券された方はミニストップへお手持ちの未使用

チケットをお持ちの上、ご来店ください。   

 

※配送引取されたお客様は最寄りのローソン店舗で払い戻しをさせていただきます。  

⇒http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/  

 

◇お問合せ：  

電話窓口が休止しておりますので、メールでお問い合わせください。  

⇒https://l-tike.com/contact/  

 

ローソンチケット 0570-000-777(10:00～18:00)  

※お電話でのお問い合わせオペレーター受付は 5 月 31 日迄休止となります。 


